
471550-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 471550-2023 - Hange
Iirimaa-Dublin: Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused
OJ S 149/2023 04/08/2023
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: National Treasury Management Agency NTMA
Postiaadress: Treasury Dock, North Wall Quay
Linn: Dublin
NUTS kood: IE Éire / Ireland
Sihtnumber: D01A9T8
Riik: Iirimaa
E-post: procurement@ntma.ie
Telefon: +353 12384000

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://www.etenders.gov.ie
Hankijaprofiili aadress: https://www.etenders.gov.ie

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.etenders.gov.ie/
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Muu tegevusala: Funding and Debt Management

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
2023PR058 Request for Tenders (RFT) for appointment to a Multi-Party Framework for the 
provision of Technical Advisory Services to the NTMA, as controller and manager of the ISIF
Viitenumber: 2023PR058

CPV põhikood
71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/471550-2023
mailto:procurement@ntma.ie?subject=TED
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie/


471550-2023 Page 2/3

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

The National Treasury Management Agency (NTMA), as controller and manager of the Ireland 
Strategic Investment Fund (ISIF), is seeking tenders for the provision of Technical Advisory 
Services. Please see the RFT attached to this notice for further information.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
66171000 Finantskonsultatsiooniteenused

Täitmise koht
NUTS kood: IE0 Ireland

Hanke kirjeldus
The National Treasury Management Agency (NTMA), as controller and manager of the Ireland 
Strategic Investment Fund (ISIF), is seeking tenders for the provision of Technical Advisory 
Services. Please see the RFT attached to this notice for further information.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 48
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

IV osa: Hankemenetlus



471550-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine
Raamleping mitme pakkujagaRaamlepingus osalejate kavandatud maksimaalne arv: 5

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 04/09/2023 16:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Inglise keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 6 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 04/09/2023 16:30Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: High Court
Postiaadress: Inns Quay
Linn: Dublin
Sihtnumber: D7
Riik: Iirimaa
E-post: highcourtcentraloffice@courts.ie

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
01/08/2023

mailto:highcourtcentraloffice@courts.ie?subject=TED

